重庆市青少年科技辅导员协会文件
渝辅协文[2018]13 号

关于组织第 33届全国青少年科技

创新大赛观摩的通知

各区县（自治县）青辅协，有关单位：

由中国科协、教育部、科技部、环境保护部、体育总局、知识产

权局、自然科学基金会、共青团中央、全国妇联和重庆市人民政府共

同主办的第 33 届全国青少年科技创新大赛将于 2018 年 8 月 14 至 20

日在重庆市国际博览中心举办。为进一步提高我市青少年科技教育工

作整体水平，开创我市科技教育工作的新局面，推动全市科技教育工

作的创新发展，经研究，决定组织一批优秀科技教育工作者和优秀中

小学生到活动现场交流学习。现将有关事项通知如下：

一、观摩人员

各区县（自治县）青辅协负责人和各中小学校青少年科技辅导教

师、优秀学生等均可报名。

二、观摩时间

（一）竞赛场馆观摩时间：8 月 16 日上午 10:30-11:30；8 月 18

日下午 14:00-17:00；

（二）大型活动观摩时间：8 月 16 日上午开幕式、8 月 18日晚上

专项奖、8 月 19 日下午闭幕式；

（三）2018 年中国青少年科技辅导员协会年会展览、工作坊时间：

8 月 16-18日全天。

三、观摩地点

（一）第 33 届全国青少年科技创新大赛大型活动：重庆国际博览

中心 N1 馆；

（二）第 33 届全国青少年科技创新大赛公开展示：重庆市国际博

览中心 N2 馆；

（三）2018 年中国青少年科技辅导员协会年会展览：重庆市国际

博览中心 N4 馆；

（四）2018 年中国青少年科技辅导员协会年会工作坊、科技论坛：

重庆悦来国际会议中心。

四、注意事项

（一）请各区县高度重视，公开展示期间统一组织观摩人员前往

现场观摩，观摩人员须携带身份证，参观学生着校服。

（二）因大型活动场馆容纳有限，各区县每个活动只报送 2 人（凭

票入场）。

（三）观摩成员交通费、食宿费用自理。

（四）大赛观摩期间，请观摩人员当好东道主，文明观赛，遵纪

守法，注意安全，严格执行全国组委会的各项规定，尊重各数民族风

俗习惯和宗教信仰。

（五）联系方式

市青辅协秘书处：唐诗涵

联 系 电 话：023-63659909

电 子 邮 件：cqqfx@sina.com

附件：1.第 33 届全国青少年科技创新大赛大型活动观摩人员报名表

2.第 33 届全国青少年科技创新大赛观摩报名表

重庆市青少年科技辅导员协会

2018 年 7 月 5 日

mailto:cqqfx@sina.com

附件 1

第 33届全国青少年科技创新大赛大型活动
观摩报名表

（以区/县为单位申报）

区/县: 填报单位：

姓 名 性别 单 位 职 务 手机号

码

身份证号 观摩时间

开幕式

专项奖

闭幕式

附件 2

第 33届全国青少年科技创新大赛
观摩报名表

（以区/县为单位申报）

区/县: 填报单位：

（请于 7月 18日之前报送报名表至 cqqfx@sina.com）

姓 名 性别 单 位 职 务 手机号

码

身份证号 观摩时间

mailto:（请于7月18日之前报送报名表至cqqfx@sina.com）